ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2024 г.  №  25-П
 с. Колосовка

Об отмене постановления Главы

Колосовского муниципального района

от 25.01.2024 года № 17-П
На основании заявления Ниязова Рената Галимзяновича от 01.02.2024 года, руководствуясь Жилищным кодексом РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Главы Колосовского муниципального района от 25.01.2024г. № 17-П « О расторжении договора найма  служебного жилого помещения № 30 от 18.06.2019г.»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.
Глава муниципального района                                                       С.В.Высоцкий